
pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Massimo Braganti 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 2268 del 27 dicembre 2019 

 
 
 
 

N.  269 DEL 16/03/2021 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Assegnazione alla dott.ssa Elisabetta Tomat della borsa di ricerca finalizzata 
alla realizzazione del progetto “Avvio consulenza psico-oncologica all’interno 
del percorso operativo aziendale del PDTA prostata, percorso certificato 
ISO9001” da condursi presso la SOC Radioterapia 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo dott. Alessandro Faldon 
del Direttore Sanitario dott.ssa Laura Regattin 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari dott. Denis Caporale 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  269 del 16/03/2021 
 

Atto n. 269 del 16/03/2021  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: Assegnazione alla dott.ssa Elisabetta Tomat della borsa di ricerca 
finalizzata alla realizzazione del progetto “Avvio consulenza psico-oncologica 
all’interno del percorso operativo aziendale del PDTA prostata, percorso 
certificato ISO9001” da condursi presso la SOC Radioterapia 
 
 

RICHIAMATA la Legge regionale 17.12.2018, n. 27, avente ad oggetto 
“Assetto istituzionale ed organizzativo del Servizio sanitario regionale”, che 
ha abrogato in parte la L.R. 17/2014 e, a completamento del processo 
riorganizzativo, all’art. 3 ha riarticolato il S.S.R.; 
 
VISTA la D.G.R. n. 189 del 12.02.2021, avente ad oggetto “L.R. 22/2019– 
Linee annuali per la gestione del servizio sanitario regionale – anno 2021 – 
approvazione definitiva”; 
 
VISTO il decreto n. 1385 del 31.12.2020, avente ad oggetto “Bilancio 
preventivo 2021. Gestione provvisoria”; 
 
AVUTA lettura della nota prot. n. 12715 del 27.01.2021 con la quale il 
Direttore della SOC Radioterapia, chiede l’attivazione di una borsa di ricerca 
finalizzata alla realizzazione del progetto denominato “Avvio consulenza 
psico-oncologica all’interno del percorso operativo aziendale del PDTA 
prostata, percorso certificato ISO9001”, da condursi presso la SOC in 
parola, per un periodo di n. 12 mesi; 
 
CONSIDERATO che, con decreto del Direttore Generale n. 110 del 
04.02.2021, è stato approvato l'avviso di selezione, per soli titoli, per 
l’assegnazione della borsa di ricerca succitata; 
 
VISTO che i termini perentori per la presentazione delle domande di cui 
all’avviso n. 19077 del 08.02.2021 sono scaduti in data 23.02.2021; 
 
ACCERTATO che, nei termini suddetti, hanno presentato domanda n. 5 
(cinque) candidati: 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 NUZZO CHRISTIANA 02.05.1990 Napoli (NA) 

2 PERIN CHIARA 24.02.1990 Vittorio Veneto (TV) 

3 PROTA FABIANA 16.07.1992 Napoli (NA) 

4 TABOGA  ELENA 17.12.1991 San Daniele del Friuli (UD) 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  269 del 16/03/2021 
 

Atto n. 269 del 16/03/2021  Pag. 3 di 4  

5 TOMAT ELISABETTA 06.06.1990 Udine (UD) 

 

POSTO che, con verbale del 11.03.2021, il gruppo di lavoro, considerate 
l’attività svolta, l’esperienza professionale e la formazione acquisite dalla 
candidata ha ritenuto la dott.ssa Elisabetta Tomat la persona idonea ai fini 
dell’assegnazione della borsa di ricerca in parola; 
 
CONSIDERATO che per la suddetta borsa di ricerca, della durata di n. 12 
mesi, è previsto un compenso complessivo lordo di €. 4.476,00 
(quattromilaquattrocentosettantasei/00); 
 
PRESO ATTO che il costo complessivo della borsa di ricerca, al lordo degli 
oneri riflessi e di legge, pari ad € 5.000,00 (cinquemila/00), sarà finanziato 
dal contributo liberale dell’Unione Nazionale Cavalieri d’Italia (UNCI), di cui 
si è accertata la disponibilità;  
 
VISTA la disponibilità della dott.ssa Elisabetta Tomat a sottoscrivere un 
contratto d’incarico con i suddetti limiti e contenuti; 
 
PRESO ATTO che il Direttore sostituto della Struttura Gestione Risorse 
Umane nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed 
amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità 
istituzionali dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche 
l’istruttoria effettuata a cura del Responsabile del Procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 
sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari, per quanto di rispettiva 
competenza; 

 

DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, 

1) di assegnare alla dott.ssa Elisabetta Tomat, nata a Udine (UD) il 
06.06.1990, la borsa di ricerca finalizzate alla realizzazione del 
progetto denominato “Avvio consulenza psico-oncologica all’interno 
del percorso operativo aziendale del PDTA prostata, percorso 
certificato ISO9001”, da condursi presso la SOC Radioterapia 
dell’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale; 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  269 del 16/03/2021 
 

Atto n. 269 del 16/03/2021  Pag. 4 di 4  

2) che per lo svolgimento della suddetta borsa di ricerca, della durata di 
n. 12 mesi, è previsto un compenso complessivo lordo di €. 4.476,00 
(quattromilaquattrocentosettantasei/00); 

 
3) che il costo complessivo della borsa di ricerca, al lordo degli oneri 

riflessi e di legge, pari ad € 5.000,00 (cinquemila/00), sarà 
finanziato dal contributo liberale dell’Unione Nazionale Cavalieri 
d’Italia (UNCI), di cui si è accertata la disponibilità. 

 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo 
dott. Alessandro Faldon 
 
Il Direttore Sanitario 
dott.ssa Laura Regattin 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari 
dott. Denis Caporale 
 
Il Direttore Generale 
dott. Massimo Braganti 
 

              

 
Allegati: 

   

 
 
Uffici notificati: 
Gestione Risorse Umane  
Direzione Sanitaria 
Gestione Ricerca e Sviluppo 
Direzione Amministrativa 

 

  



 Atto n. 269 del 16/03/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ALESSANDRO FALDON
CODICE FISCALE: FLDLSN63E04C957S
DATA FIRMA: 16/03/2021 12:08:24
IMPRONTA: 2DCBE8993AC73B7637A0BEAFD6E7E9E7F050E40D1018710163AC9A011224DB09
          F050E40D1018710163AC9A011224DB0924B9CC47244B35145C29077E5573E015
          24B9CC47244B35145C29077E5573E015A3D7A601C70A3A8CF197D463003E66D7
          A3D7A601C70A3A8CF197D463003E66D7CA2C9B0C5C7AF35C5F34AF8E1B605AB0

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 16/03/2021 13:24:25
IMPRONTA: 625DBAAC1A6E5AEB3C3C21B16E00F0521A647E2EAD686AA20587FE6BF1C45935
          1A647E2EAD686AA20587FE6BF1C459354B387EA4E9532DE35F5EEC693854FA98
          4B387EA4E9532DE35F5EEC693854FA98E8BDBDC67773F05539E2048216E36230
          E8BDBDC67773F05539E2048216E362304E5085813A76DEBE8368FADC5F449B12




